31 3 Lysice - Bykovice - Brt'ov-Jene¢ - Lipuvka - Kufim IDSWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.11.2020 do 12.12.2020
Linka 728313: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoje 71,91,93)
Linka 729313: Prepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 1 az 13,17 az 23,201 az 207)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 201 PAK] 205 207
Usek| Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
& A &
256 Lysice, Skola tocna 12:33 | 14:33
256 Lysice, pohostinstvi 4:05 | 4:35 | 5:36 6:51 | 8:36 | 10:36| 12:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 18:36| | 4:56 | 8:36 | 13:36 | 16:56
256 Zer(tky 4:07 | 4:37 | 5:38 6:53 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 18:38 | 4:58 | 8:38 | 13:38 | 16:58
246 Bykovice, nakup.stf.Hrnéif 4:11 | 4:41 | 5:42 6:57 | 8:42 | 10:42( 12:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 18:42 || 5:02 | 8:42 | 13:42| 17:02
246 Bykovice 4:12 | 4:42 | 543 | 6:27 | 6:58 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 18:43 || 5:03 | 8:43 | 13:43| 17:03
246 Dlouha Lhota 4:17 | 4:47 | 548 | 6:32 | 7:03 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 18:48 | 5:08 | 8:48 | 13:48| 17:08
246 Brtov-Jenel, Na Navsi 4:19 | 4149 | 5:50 | 6:34 | 7:05 | 8:50 | 10:50| 12:50 | 14:50 [ 15:50 | 16:50 18:50 [ 5:10 | 8:50 | 13:50| 17:10
246 Brtov-Jened, ObU 4:21 | 451 | 5:52 | 6:36 | 7:07 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 18:52 (| 5:12 | 8:52 | 13:52| 17:12
246 Zernovnik, ObU pFij. 4:25 | 4:56 | 5:57 7:12 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 18:57 || 5:17 | 8:57 | 13:57 | 17:17
= 235 Blansko 4:26 4:56 5:58 7:14 10:58 | 12:58 | 14:58 | 15:57 | 16:58 18:58 5:18 8:58 | 13:58 | 17:18
= 235 Lomnice 6:01 9:01 | 11:01 | 13:01 | 14:57 | 16:01 | 17:01 19:01
246 Zernovnik, ObU odj. 4:59 | 6:02 7:17 | 9:02 | 11:02 13:02 | 15:02 | 16:02 [ 17:02 | 18:02 | 19:02 | [ 5:22 | 9:02 | 14:02 | 17:22
246 Zernovnik, Hasiésky dim 5:00 | 6:03 7:18 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 [ 18:03 | 19:03 | | 5:23 | 9:03 | 14:03 | 17:23
246 Mala Lhota 5:03 | 6:06 7:21 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 [ | 5:26 | 9:06 | 14:06 | 17:26
236 Ujezd u Cerné Hory, SDP (z) 5:06 | 6:09 7:24 | 9:09 | 11:09| 13:09  15:09 | 16:09 | 17:09 [ 18:09 | 19:09 | | 5:29 | 9:09 | 14:09 | 17:29
236 Ujezd u Cerné Hory 4:03 5:08 | 6:11 7:26 | 9:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 ] 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 5:31 | 9:11 | 14:11| 17:31
226 Lazany 4:08 5:13 | 6:16 7:31 | 9:16 | 11:16| 13:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 19:16 | 5:36 | 9:16 | 14:16 | 17:36
226 Liplvka { { { 734 ] { { { { { { { { { {
226 Lipavka, ZS { { { 7:38 | !/ { { { { { { { { { {
226 Liptvka 4:11 5:15 | 6:18 7:40 | 9:18 | 11:18 13:18| 15:18 | 16:18 | 17:18 19:18 || 5:38 | 9:18 | 14:18| 17:38
= 152 Kufim 9:18 | 11:18
= 301 Brno 4:15 5:15 6:28 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 19:18 5:38 14:18 | 17:38
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:19 | 6:22 7:44 13:22 | 15:22 ] 16:22 | 17:22 19:22 || 5:42 | 9:22 | 14:22 | 17:42
310 Kufim, TE 5:21 ! ! ! ! ! 17:24 ! 5:44 ! ! 17:44
310 Kufim, TOS 5:23 | 6:24 7:46 13:24 | 15:24 | 16:24 | 17:26 19:24 || 5:46 | 9:24 | 14:24 | 17:46
310 Kufim, poliklinika 5:24 | 6:25 7:47 13:25| 15:25| 16:25| 17:27 19:25 (| 5:47 | 9:25 | 14:25| 17:47
310 Kufim, kult.ddm 5:25 | 6:26 7:48 13:26 | 15:26 | 16:26 | 17:28 19:26 || 5:48 | 9:26 | 14:26 | 17:48
310 Kurim, Zel.st. 5:28 | 6:29 7:51 13:29 15:29 | 16:29 | 17:31 19:29 || 5:51 [ 9:29 | 14:29| 17:51
= 71 Brno 6:52 7:52 17:52
= S3 @r“eclav 5:42 6:42 7:57 13:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 19:42 ®6:09 | 9:42 14:42 | 18:12
= S3 Zd4ar nad Sazavou 5:48 | 6:48 8:03 13:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 19:48 6:18 18:18
= 302 Brno 5:563 6:53 7:53 15:53 | 16:53 19:53 9:53
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 313
z) zastavka celodenné na znameni X,
(1) e e @ cestu s IDS TMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
A pokracuje jako linka 235 do zastavky Blansko, aut.st.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




31 3 Kufim - Liplvka - Brtov-Jene¢ - Bykovice - Lysice IDSWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 18.11.2020 do 12.12.2020
Linka 728313: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoj 92)
Linka 729313: Piepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti$nov (spoje 2,6 az 12,16 aZ 26,202 aZ 208)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 202 204 206 208
Usek|Zéna Zastavka (;Z f ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ot ot ot ot

310 Kufim, zel.st. 5:48 | 6:43 | 8:30 14:30 | 15:30 | 16:30 | 18:26 | 19:30| | 6:26 | 11:30| 15:30 | 18:26
310 Kufim, kult.dim 5:51 | 6:46 | 8:33 14:33 | 15:33 | 16:33 | 18:29 | 19:33 || 6:29 | 11:33 | 15:33 | 18:29
310 Kufim, poliklinika 5:52 | 6:47 | 8:34 14:34 1 15:34 1 16:34 | 18:30| 19:34 | | 6:30 | 11:34 | 15:34 | 18:30
310 Kufim, TOS 5:53 | 6:48 | 8:35 14:35| 15:35] 16:35] 18:31| 19:35| | 6:31 | 11:35] 15:35| 18:31
310 Kufim, TE pFij. ! 6:50 ! ! ! ! 18:33 ! 6:33 ! ! 18:33
310 Kufim, TE odj. ! 6:50 ! ! ! ! 18:35 ! 6:35 ! ! 18:35
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:55 | 6:52 | 8:37 14:37 1 15:37 | 16:37 | 18:37 | 19:37 | | 6:37 | 11:37 | 15:37 | 18:37
226 Lipluvka 4:13 5:59 | 6:59 | 8:41 | 10:41| 12:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 18:41 | 19:41 6:41 | 11:41 | 15:41| 18:41

= 301 Bystré 8:41 14:41 | 15:41 | 16:41 | 18:41 | 19:41 11:41 | 15:41
226 Lazany 4:15 6:01 | 7:01 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 18:43 | 19:43 | | 6:43 | 11:43 | 15:43 | 18:43
236 Ujezd u Cerné Hory 4:19 6:06 | 7:06 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48| 15:48 | 16:48 | 18:48 | 19:48 | | 6:47 | 11:47 | 15:47 | 18:47
236 Ujezd u Cerné Hory, SDP (z) 4:21 6:08 | 7:08 | 8:50 | 10:50| 12:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 18:50 | 19:50 | | 6:49 | 11:49| 15:49| 18:49
246 Mala Lhota 4:23 6:11 | 7:11 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 18:53 | 19:53 | | 6:52 | 11:52| 15:52 | 18:52
246 Zernovnik, Hasiésky diim 4:25 6:13 | 7:13 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55| 15:55 | 16:55 | 18:55| 19:55 || 6:54 | 11:54 | 15:54 | 18:54
246 Zernovnik, ObU prij. | 4:26 6:14 | 7:14 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 18:56 | 19:56 | | 6:55 [ 11:55] 15:55] 18:55

= 235 Blansko 4:26 7:14 10:58 | 12:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 18:58

= 235 Lomnice 9:01 11:01 | 13:01 | 14:57 | 16:01 | 17:01 | 19:01 7:01 12:01 | 16:01 | 19:01
246 Zernovnik, ObU odj. 4:51 | 6:14 | 7:17 | 9:01 | 11:01| 13:01| 15:01| 16:01 | 17:01 | 19:01 | 20:01 7:01 | 12:01| 16:01 | 19:01
246 Brtov-Jeneg, ObU 4:55 | 6:18 | 7:21 | 9:05 | 11:05| 13:05 15:05| 16:05| 17:05| 19:05] 20:05|| 7:05 | 12:05| 16:05 | 19:05
246 Brtov-Jenec, Na Navsi 4:57 | 6:20 | 7:23 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 19:07 | 20:07 | | 7:07 | 12:07 | 16:07 | 19:07
246 Dlouha Lhota 4:59 | 6:22 | 7:25 | 9:09 | 11:09| 13:09 | 15:09 | 16:09| 17:09| 19:09| 20:09 || 7:09 | 12:09 | 16:09 | 19:09
246 Bykovice 5:04 | 6:27 | 7:30 | 9:14 | 11:14| 13:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 19:14 | 20:14 || 7:14 | 12:14 | 16:14 ]| 19:14
246 Bykovice, nakup.stf.Hrnéif 5:05 | 6:28 | 7:31 | 9:15 | 11:15] 13:15| 15:15| 16:15| 17:15| 19:15| 20:15|| 7:15 | 12:15] 16:15] 19:15
256 Zertitky 5:09 | 6:32 | 7:35 | 9:19 | 11:19] 13:19| 15:19| 16:19| 17:19| 19:19] 20:19 || 7:19 | 12:19| 16:19| 19:19
256 Lysice, pohostinstvi 5:11 | 6:34 | 7:37 | 9:21 | 11:21] 13:21] 15:21] 16:21| 17:21] 19:21 ] 20:21 7:21 | 12:21]16:21] 19:21

= 257 Boskovice 5:12 6:46 7:46 9:46 13:46 16:46 | 17:46 20:46 7:46

= 257 Olesnice 6:47 15:21 | 16:48 | 17:48

= 301 Bystré 5:14 6.39 15:34 | 16:34 | 17:34 | 19:34
256 Lysice, Skola to¢na 7:40 13:24

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 313

(z) zastavka celodenné na znameni X

z spoj jede po jiné trase Sfastnou CeS‘tU s IDS \TMK
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

&
R
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Az Zernovniku pokraéuje jako linka 235 do Réajce-Jesttebi
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




